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Lluvia faltante
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200 mim
180 mm
160 mm
120 mim
8 120 mm
100 mim
&0 mimn
80 mirm
&0 mm
20 mmi

10 mm

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO
Cordoba 1402 - S2000AWV

BOLSA f www.facebook.com/BCROficial

"B DE COMERCIO -
BoZ’ DE ROSARIO ’ twitter.com/bcrprensa £ ERANE

m es.linkedin.com/BCR (54 341) 5258300 / 4102600

EMAIL
contacto@bcrcomar

WAWW

bcrcomar

www.instagram.com/BCR

www.youtube.com/BolsadeRosario

Este material se encuentrainscripto en el Registro de la Propiedad Intelectual bajo el N xxxxx, puede ser reproducido de
manera total o parcial citando como fuente.




